GOVERNMENT OF ANDHRA PRADESH COLLECTOR'S OFFICE, Tirupati District 517 501 JOB NOTIFICATION

Applications are invited for filling up of 38 posts on outsourcing basis in Roads and Buildings Inspection Bungalows in Tirupati District from eligible candidates. The details of 38 Posts are: Watchman-11 Posts, Office Subordinates-14 Posts and Sanitary Workers - 13 Posts. Applications are available from 21-02-2024 at 10.00 A.M at website www.Tirupati.ap.gov.in . The last date for receipt of applications is 27-02-2024 at 05.00 P.M at District R&B Engineering Office, Tirupati, Tirupati District.

> Collector & District Magistrate Tirupati District.

District R&B Engineering Officer

Tirupati.

ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వము

ಜಿಲ್ಲ್ ಕಲಕ್ಟರ್ ವಾರಿ ಕಾರ್ಗ್ಫಲಯಮು, ತಿರುಏತಿ ಜಿಲ್ಲ್ 517 501

ఉద్యోగ ప్రకటన

తిరుపతి జిల్లా రహదారులు మరియు భవనముల శాఖ వారి ఆధ్వర్యంలో ఉన్న ఇస్స్పెక్షన్ బంగాళాల యందు మొత్తం 38 ఖాళీలకు ఔట్సొర్సింగ్ పద్ధతిలో పనిచేయుటకు అర్హులైన అభ్యర్ధుల నుండి దరఖాస్తులు కోరబడుచున్నవి. అందులో వాచ్ మెన్-11 పోస్ట్స్ ఆఫీస్ సబార్డినేట్- 14 పోస్ట్స్ మరియు శానిటరీ వర్కర్స్ - 13 పోస్ట్స్ గా ఉన్నవి. దరఖాస్తులు తేది:21-02-2024 నుండి పెబ్సైట్ www.tirupati.ap.gov.in నందు పొందు పరచడమైనది. దరఖాస్తులు స్వీకరణకు ఆఖరు తేది: 27-02-2024. దరఖాస్తులు జిల్లా రహదారులు మరియు భవనముల ఇంజనీరు, తిరుపతి, తిరుపతి జిల్లా వారి కార్యాలయము నందు సాయంత్రం 05.00 గంటల వరకు స్వీకరించబడును.

కలెక్టర్ మరియు జిల్లా మేజిస్ట్రేట్

ರ್ಡಿತ್ರಿಗೆ ಅರುಪತಿ ಜಿಲ್ಲಾ ನೀ

జిల్లా (ర.భ) ఇంజనీరు

తిరుపతి

GOVERNMENT OF ANDHRA PRADESH ROADS AND BUILDING DEPARTMENT

(Notification No:	Dt.).	
RECRUITMENT TO THE VARIOUS POSTS TO WORK ON OUTSOURCING BASIS IN ROADS AND BUILDINGS DEPARTMENT		
Application for the post of:	Affix pass port size latest colour Photograph	
Application No. (to be filled by the officer)		

Name of the candidate	
Gender	
Fathers Name	
Date of Birth (DD-MM-YYYY)	
Native place	
Social Status (OC/OC-EWS/SC/ST/BC- A,B,C,D,E)	
Educational Qualification	
Whether claiming for service weight age (enclose Service certificate)	
Whether Physically Handicapped (VH/HH/OH) (SADAREM certificate to be enclosed)	
Whether claiming EWS reservation (copy of the certificate to be enclosed)	
Whether Ex-servicemen (enclose service certificate)	
Mobile Number of the applicant	
Address for communication :	
	Gender Fathers Name Date of Birth (DD-MM-YYYY) Native place Social Status (OC/OC-EWS/SC/ST/BC-A,B,C,D,E) Educational Qualification Whether claiming for service weight age (enclose Service certificate) Whether Physically Handicapped (VH/HH/OH) (SADAREM certificate to be enclosed) Whether claiming EWS reservation (copy of the certificate to be enclosed) Whether Ex-servicemen (enclose service certificate) Mobile Number of the applicant